.הדינים הרלוונטיים, המקיפים והעדכניים

מקצועי. -כאמור, מדריך זה יוצא במהדורה ראשונה והמידע מוצג באופן פשטני על מנת להתאים לקורא הלא

יל ובכל זאת, במידה ועלו אי דיוקים במדריך זה, אודה לכם על הפניית תשומת ליבי אליהם במי

osher@kedarcpa.com.

המחבר, רו"ח אושר קידר

ים קטנים ובינונייםוהסוכנות לעסק

2012שבט תשע"ב, פברואר